
1 

UCHWAŁA Nr XXXVII/179/09 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie budżetu powiatu łosickiego na rok 2009. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 27 853 978zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 29 750 706zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 896 728zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-
cymi z zaciągniętego kredytu bankowego w kwocie 1 896 728zł 

1. Określa się: 

1) przychody budżetu powiatu w wysokości 2 452 344zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) rozchody budżetu powiatu w wysokości 555 616zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) dołącza się prognozę łącznej kwoty długu powiatu na koniec 2009 roku i lata następne zgodnie z za-
łącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

2) ogólną w wysokości – 150 000zł, 

3) celową w wysokości – 10 000zł, z przeznaczeniem na: 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie – 10 000zł, 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych jednostek budże-
towych: dochody – 294 332zł; wydatki – 329 852zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Dotacja podmiotowa dla działającej na terenie powiatu niepublicznej szkoły Liceum Wieczorowe dla 
Dorosłych w Sarnakach w wysokości – 9 000zł, Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łosicach – 
10 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej w wysokości: 

1) przychody – 80 000zł, 

2) wydatki – 152 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym w wysokości: 

1) przychody – 260 000zł, 

2) wydatki – 497 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12. 



§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 7 000 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 4 000 000zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-
datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, z wyjątkiem zwiększeń wy-
datków na wynagrodzenia i wydatków majątkowych, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 5 000 000zł, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łosickiego: 

Franciszek Hornowski 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Dochody budżetu Powiatu 

 
w złotych 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 300,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 105 000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
105 000,00 

 01008  Melioracje wodne 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

020   Leśnictwo 99 200,00 
 02001  Gospodarka leśna 99 200,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

99 200,00 

600   Transport i łączność 62 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 62 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 48 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 500,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 20 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 



  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

28 000,00 

710   Działalność usługowa 276 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
25 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
231 000,00 

750   Administracja publiczna 927 007,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 207,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

80 207,00 

 75020  Starostwa powiatowe 831 800,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 800 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 800,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15 000,00 
 75045  Komisje poborowe 15 000,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 540 497,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 539 997,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 539 997,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 317 171,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 317 171,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 167 171,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 803 387,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 114 712,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 114 712,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 627 299,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 627 299,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 001 376,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 001 376,00 

801   Oświata i wychowanie 55 700,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 10 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 
 80195  Pozostała działalność 44 200,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 37 570,00 
  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 6 630,00 

851   Ochrona zdrowia 640 420,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obo-
wiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

640 420,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

640 420,00 

852   Pomoc społeczna 46 896,00 

 85204  Rodziny zastępcze 46 776,00 
  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 46 776,00 



terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 120,00 
  0920 Pozostałe odsetki 120,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 800,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 47 500,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

47 500,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 448 300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 200,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powia-
towego urzędu pracy 

445 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 600,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 49 600,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

49 600,00 

razem: 23 518 478,00 
Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 4 334 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 334 500,00 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych 

1 445 500,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 

2 889 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

1 000,00 

razem: 4 335 500,00 

Ogółem: 27 853 978,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Wydatki budżetu Powiatu 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 
bieżące 

W tym Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne 
Dotacje Wydatki na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno - 
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 200,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką 
leśną 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 350,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 350,00 0,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 

600   Transport i łączność 9137 508,00 1 628 000,00 803 362,00 0,00 0,00 0,00 824 638,00 7 509 508,00 

 60014  Drogi publiczne powiato-
we 

9137 508,00 1 628 000,00 803 362,00 0,00 0,00 0,00 824 638,00 7 509 508,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

648190,00 648 190,00 648190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

38 030,00 38 030,00 38 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

100 485,00 100 485,00 100 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 657,00 16 657,00 16 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

270 275,00 270 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 275,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4430 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 509 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 509 508,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 276 000,00 276 000,00 199 865,00 0,00 0,00 0,00 76135,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne i 
kartograficzne (nieinwe-
stycyjne) 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 231 000,00 231 000,00 199 865,00 0,00 0,00 0,00 31 135,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

44 412,00 44 412,00 44 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

105101,00 105101,00 105101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

11 503,00 11 503,00 11 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

26 852,00 26 852,00 26 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 097,00 4 097,00 4 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-

1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 



nych telefonii stacjinarnej 

  4400 Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 

  4550 Szkolenia członków 
korpusu służby cywilnej 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4100,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 737 914,00 2 667 914,00 1 762 444,00 0,00 0,00 0,00 905 470,00 70 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 207,00 80 207,00 77 790,00 0,00 0,00 0,00 2 417,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

61 227,00 61 227,00 61 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

5 093,00 5 093,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2 517 707,00 2 447 707,00 1 679 951,00 0,00 0,00 0,00 767 756,00 70 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

6178,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6178,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 338118,00 1 338118,00 1 338118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

85 123,00 85123,00 85123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

205 970,00 205 970,00 205 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 040,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

308 527,00 308 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 527,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjinarnej 

21 020,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 020,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 



  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75045  Komisje poborowe 15 000,00 15 000,00 4 703,00 0,00 0,00 0,00 10 297,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożaro-
wa 

2 565 633,00 2 565 633,00 2132 916,00 0,00 0,00 0,00 432 717,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

2 560133,00 2 560133,00 2132 916,00 0,00 0,00 0,00 427 217,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

65 352,00 65 352,00 65 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i nadtermi-
nowych oraz funkcjonariu-
szy 

1 895 276,00 1 895 276,00 1 895 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

154 956,00 154 956,00 154 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 296,00 10 296,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

90 784,00 90 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 784,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 30 136,00 30136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30136,00 0,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 



  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publiczne-
go 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji 
i poręczeń 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

 75705  Obsługa krajowych 
pożyczek i kredytów 
pozostałych jednostek 
sektora finansów publicz-
nych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
instrumentów finanso-
wych, związanych z 
obsługą długu krajowego. 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 207 666,00 7 112 466,00 6161 352,00 19 000,00 0,00 0,00 932114,00 95 200,00 

 80114  Zespoły obsługi ekono-
miczno-administracyjnej 
szkół 

228 862,00 228 862,00 199 237,00 0,00 0,00 0,00 29 625,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

156 983,00 156 983,00 156 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

10 975,00 10 975,00 10 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

27 138,00 27138,00 27138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 141,00 4 141,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4 525,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 914 505,00 1 859 305,00 1 639142,00 19 000,00 0,00 0,00 201 163,00 55 200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

6118,00 6 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6118,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 307 492,00 1 307 492,00 1 307 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

100 850,00 100 850,00 100 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy nauko-
wych, dydaktycznych i 
książek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 550,00 60 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 550,00 0,00 



  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjinarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

91 095,00 91 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 095,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 

 80123  Licea profilowane 213 824,00 213 824,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 27 324,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

149 842,00 149 842,00 149 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

9 935,00 9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

23 043,00 23 043,00 23 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy nauko-
wych, dydaktycznych i 
książek 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjinarnej 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 593,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 593,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 819 561,00 1 779 561,00 1 557 717,00 0,00 0,00 0,00 221 844,00 40 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 242 991,00 1 242 991,00 1 242 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

94 208,00 94 208,00 94 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

187 394,00 187 394,00 187 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 124,00 33124,00 33124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 



nych telefonii stacjonarnej 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

82 344,00 82 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 344,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

 80140  Centra kształcenia 
ustawicznego i praktycz-
nego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowe-
go 

2 893 046,00 2 893 046,00 2 544158,00 0,00 0,00 0,00 348 888,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 024 300,00 2 024 300,00 2 024 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

143 978,00 143 978,00 143 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

317 790,00 317 790,00 317 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 090,00 53 090,00 53 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy nauko-
wych, dydaktycznych i 
książek 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4260 Zakup energii 149 910,00 149 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 910,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

129178,00 129 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129178,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonale-
nie nauczycieli 

37 568,00 37 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 568,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

34 568,00 34 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 568,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 100 300,00 100 300,00 34 598,00 0,00 0,00 0,00 65 702,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

24 968,00 24 968,00 24 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

4 406,00 4 406,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 5184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5184,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 

  4438 Różne opłaty i składki 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

56 100,00 56100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56100,00 0,00 

  4748 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 

  4749 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 940 420,00 640 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 420,00 300 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadcze-
nia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpiecze-
nia zdrowotnego 

640 420,00 640 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 420,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

640 420,00 640 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 420,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 885 460,00 880 460,00 140 816,00 370184,00 0,00 0,00 369 460,00 5 000,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 

308 488,00 308 488,00 0,00 289 635,00 0,00 0,00 18 853,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

289 635,00 289 635,00 0,00 289 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 853,00 18 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 853,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 410 009,00 410 009,00 0,00 80 549,00 0,00 0,00 329 460,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

80 549,00 80 549,00 0,00 80 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 329 460,00 329 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 460,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

166 963,00 161 963,00 140 816,00 0,00 0,00 0,00 21 147,00 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

108 045,00 108 045,00 108 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

8 568,00 8 568,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

19 210,00 19 210,00 19 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 931,00 2 931,00 2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4164,00 4164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4164,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 799,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

1 317 386,00 1 017 386,00 825 886,00 47 500,00 0,00 0,00 144 000,00 300 000,00 

 85321  Zespoły do spraw 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



orzekania o niepełno-
sprawności 

  2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednost-
kami samorządu teryto-
rialnego 

47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 269 886,00 969 886,00 825 886,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 300 000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

652 946,00 652 946,00 652 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

106 890,00 106 890,00 106 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

3 722 519,00 3 722 519,00 3 253 219,00 2 000,00 0,00 0,00 467 300,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

3 042139,00 3 042139,00 2 668 039,00 0,00 0,00 0,00 374100,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 111 511,00 2 111 511,00 2 111 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

156 991,00 156 991,00 156 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

342 962,00 342 962,00 342 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56 575,00 56 575,00 56 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

106 300,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 300,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 



kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

476 793,00 476 793,00 430 930,00 2 000,00 0,00 0,00 43 863,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednost-
kami samorządu teryto-
rialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

338 454,00 338 454,00 338 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

25 616,00 25 616,00 25 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

56 970,00 56 970,00 56 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 063,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 161 903,00 161 903,00 154 250,00 0,00 0,00 0,00 7 653,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

118 796,00 118 796,00 118 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 

11 479,00 11 479,00 11 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3175,00 3 175,00 3175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 653,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonale-
nie nauczycieli 

21 284,00 21 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 284,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 584,00 20 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 584,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego 

35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 10 000,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 8 370,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 8 370,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-
bowe 

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 870,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 870,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

Wydatki razem: 29 750 706,00 21 470 998,00 15 296 490,00 438 684,00 150 000,00 350 000,00 5 235 824,00 8 279 708,00 



 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009- 2011 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa 
zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych 
ŝródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr2028W 
Łosice-Rudnik-Hadynów od 
km 0+015 do km 5+915 
dł.5,9 km 

374 708 374 708  374708 A.  
B.gmina 
C.  
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

2. 600 60014 6050 Dokumentacja na przebu-
dowę drogi Nr2050W 
Łosice-Hadynów-Próchenki-
Krzesk-dr.Nr 2 od km 1+700 
do km 5+940 dł.4,240 km 
Nr2028W Łosice-Rudnik-
Hadynów od km 0+015 do 
km 5+915 dł.5,900km 

103 700 103 700 51 851  A.  
B.51849 
C. 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

3 600 60014 6050 Przebudowa drogi nr2019 W 
St.Kornica-gr.woj..-Leśna 
Podl. od km 0+000 do km 
3+830 

213 356 213 356 136 836 76520 A.  
B.gmina  
C. 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

4 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2005W 
Kisielew-Lipno od km 0+00 
do km3+786,4 Nr2006 
Chlebczyn-Klimczyce od km 
0+0,12,5 do km 2+664 

5 780 000 5 780 000  1445500 A.2889000  
B.1445500  
C.  
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

5 600 60014 6050 Budowa drogi Nr 2031W 
Korczówka- Kol.Korczówka-
Mszanna od km1+000 do km 
1+616,90 dł. 1,00 km 

102 695 102 695 102 695  A.  
B.gmina 
C.FOGR 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

6 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2017W 
Bonin- Kazimierzów od km 
1+697 do km 2+731 

158 049 158 049 158 049  A.  
B.gmina 
C.FOGR  
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

7 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2022W 
St.Kornica-Kiełbaski od km 
0+000 do km 1+000 

160 000 160 000 160 000  A.  
B.gmina 
C.  
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

8 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2048W 
Niemojki -Patków-Zaborze 
od km 0+356 do km 1+856 w 
m.Niemojki od km 592 do 
km 4+912 w m.Myszkowice 

260 000 260 000 260 000  A.  
B.gmina 
C.  
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

9. 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2060W 
-ulica 1Maja w m.Łosice 

100 000 100 000 100 000  A.  
B.gmina 
C.komp.A 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

10. 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2034W 
Łuzki-Huszlew-
Dziadkowskie-gr.wojew.-w 
m.Huszlew 

100 000 100 000 100 000  A.  
B.gmina 
C.komp.A 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

11. 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr.2058W 
-ul.Staszica w Łosicach od 
km 0+115 do km 0+275 

70 000 70 000 70 000  A.  
B.gmina 
C. 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

12. 600 60014 6050 Przebudowa drogi Nr 2038W 
Nieznanki -Dziadkowskie 

50 000 50 000 50 000  A.  
B.gmina 
C. 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

13. 600 60014 6050 Dokumentacja techniczna Nr 
2044W od dr.Nr 698-
Niemojki-Łysów-Dąbrowa-
Korczew 
(ul.Piłsudskiego;ul.Kolejowa) 

25 000 25 000 25 000  A.  
B.gmina 
C.  
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

14. 600 60014 6050 Budowa chodnika Nr 2044W 
od Nr 698-Niemojki-Łysów-
Dąbrowa-Korczew od km 
4+706 do km 4+958 
dł.252mb strona lewa w 
miejscowości Niemojki 

6 000 6 000 6 000  A.  
B.gmina 
C. 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 

15. 600 60014 6050 Budowa chodnika Nr2012W 
od dr.nr 811-Chybów-
Litewniki Stare-Walim-Nowa 
Kornica w miejscowości 
Chybów 

6 000 6 000 6 000  A.  
B.gmina 
C. 
… 

   Zarząd Dróg 
Powiatowych 



16. 750 75020 6050 Informatyzacja urzędu 75 000 60 000 60 000  A.  
B. 
C. 
… 

 15 000  Starostwo 
Powiatowe 

17. 750 75020 6060 Zakup sprzętu komputero-
wego 

10 000 10 000 10 000  A.  
B. 
C. 
… 

   Starostwo 
Powiatowe 

18. 801 80120 6050 Termomodernizacja 
budynku Zespół Szkół Nr.1 

55 200 55 200 55 200  A.  
B. 
C. 
… 

   Zespół Szkół 
Nr 1 

19. 801 80130 6050 Budowa sali sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 2- 
wykonanie dokumetacji 

490 000 40 000 40 000  A.  
B.Urząd 
Marszałkowski 
C. 
… 

 225 000 225000 Zespół Szkół 
Nr 2 

20. 851 85111 6220 Termomodernizacja starej 
części Szpitala 

600 000 300 000 300 000  A.  
B. 
C. 
… 

 300 000  SP ZOZ Łosice 

21. 851 85133 6050 Adaptacja i termomoderni-
zacja budynku administra-
cyjnego przy ul.Narutowicza 
6 

600 000 300 000 300 000  A.  
B. 
C. 
… 

 300 000  Powiatowy 
Urząd Pracy 

Łosice 

22. 852 85218 6060 Zakup sprzętu komputero-
wego 

5 000 5 000 5 000  A.  
B. 
C. 
… 

   Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie 

Ogółem 9 344 708 8 279 708 1 996 631 1896728 4386349  840 000 225000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne ŝródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2008 rok 

1 2 3 4 
1. Dochody  27 853 978 
2. Wydatki  29 750 706 
3. Wynik budżetu  1 896 728 

Przychody ogółem:  2 452 344 
1. Kredyty § 952 2 452 344 
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  555 616 
1. Spłaty kredytów § 992 394 100 
2. Spłaty pożyczek § 992 161 516 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z bu-
dżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na 

dzień 31.12.2008 
Prognoza 

2 009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 

1. Zobowiązania wg tytułów 
dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 

2 075 958 3 972 686 3 174 949 2 669 205 2 211 771 1 746 739 1 369 305 991 871 635 678 385 678 135 678 0 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 
(bez prefinansowania) z 
tytułu: 

2 075 958            

a pożyczek 611 061            

b kredytów 1 464 897            

c obligacji             

1.2 Planowane w roku 
budżetowym (bez prefinan-
sowania): 

 2 452 344           

a pożyczki             

b kredyty, w tym:  2 452 344           

 EBOiR             

c obligacje             

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 
na prefinansowanie 

            

a Zaciągnięte zobowiązania             

b Planowane zobowiązania             

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 663 506 1 055 616 1 757 737 1 410 744 1 287 434 1 230 032 1 073 434 1 003 434 927 193 762 000 344 000 142 678 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 
wyłączeniem prefinansowa-
nia 

542 282 905 616 1 537 737 1 205 744 1 127 434 1 095 032 967 434 927 434 876 193 730 000 380 000 135 678 

a kredytów i pożyczek 542 282 555 616 797 737 505 744 457 434 465 032 377 434 377 434 356 193 250 000 250 000 135 678 

b wykup papierów wartościo-
wych 

            

c udzielonych poręczeń  350 000 740 000 700 000 670 000 630 000 590 000 550 000 520 000 480 000 80 000 0 

2.2 Spłata rat kapitałowych z 
tytułu prefinansowania 

            

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 121 224 150 000 220 000 205 000 160 000 135 000 106 000 76 000 51 000 32 000 14 000 7 000 

3. Prognozowane dochody 
budżetowe 

25 174 611 27 853 978 25 547 737 24 000 000 24 207 434 24 815 032 25 127 434 25 327 434 25 506 193 25 600 000 25 700 000 25 900 000 

4. Prognozowane wydatki 
budżetowe 

24 295 348 29 750 706 25 000 000 23 744 256 24 000 000 24 600 000 25 000 000 25 200 000 25 400 000 25 600 000 25 700 000 25 900 000 

5. Prognozowany wynik 
finansowy 

879 263 1 896 728 547 737 255 744 207 434 215 032 127 434 127 434 106 193 0 0 0 

6. Relacje do dochodów (w %):             

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-
2.b-2.2):3 

8,20 14,40 12,60 11,30 9,30 7,20 5,60 4,10 2,70 1,70 0,70 _ 

6.2 długu po uwzględnieniu 
wyłączeń (art. 170 ust. 3) 
(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

6,10 12,40 9,50 9,20 7,40 5,40 4,10 2,60 1,30 0,70 _ _ 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 
ust. 1) (2:3) 

2,60 3,80 6,90 5,90 5,30 4,90 4,30 3,90 3,60 2,90 1,30 0,55 

6.4 spłaty zadłużenia po 
uwzględnieniu wyłączeń (art. 
169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

2,60 2,50 3,90 2,90 2,50 2,40 1,90 1,80 1,60 1,10 1,00 0,55 

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01005 2110 105 000       

010 01005 4300  105 000 105 000     

700 70005 2110 28 000       



700 70005 4300  8 000 8 000     

700 70005 4590  20 000 20 000     

710 71013 2110 20 000       

710 71013 4300  20 000 20 000     

710 71014 2110 25 000       

710 71014 4300  25 000 25 000     

710 71015 2110 231 000       

710 71015 4010  44 412 44 412 44 412    

710 71015 4020  105 101 105 101 105 101    

710 71015 4040  11 681 11 681 11 681    

710 71015 4110  26 852 26 852  26 852   

710 71015 4120  4 097 4 097  4 097   

710 71015 4170  7 900 7 900 7 900    

710 71015 4210  100 100     

710 71015 4280  100 100     

710 71015 4300  1 000 1 000     

710 71015 4350  720 720     

710 71015 4370  1 420 1 420     

710 71015 4400  18 000 18 000     

710 71015 4410  1 127 1 127     

710 71015 4430  250 250     

710 71015 4440  3 840 3 840     

710 71015 4550  100 100     

710 71015 4700  100 100     

710 71015 4740  100 100     

710 71015 4750  4 100 4 100     

750 75011 2110 80 207       

750 75011 4010  61 227 61 227 61 227    

750 75011 4040  4 950 4 950 4 950    

750 75011 4110  9 993 9 993  9 993   

750 75011 4120  1 620 1 620  1 620   

750 75011 4300  532 532     

750 75011 4440  1 885 1 885     

750 75045 2110 15 000       

750 75045 3030  4 900 4 900     

750 75045 4110  605 605  605   

750 75045 4120  98 98  98   

750 75045 4170  4 000 4 000 4 000    

750 75045 4210  850 850     

750 75045 4300  3 800 3 800     

750 75045 4410  747 747     

754 75411 2110 2 539 997       

754 75411 3070  140 000 140 000     

754 75411 4020  65 352 65 352 65 352    

754 75411 4040  2 436 2 436 2 436    

754 75411 4050  1 895 276 1 895 276 1 895 276    

754 75411 4060  3 000 3 000     

754 75411 4070  154 956 154 956 154 956    

754 75411 4110  10 296 10 296  10 296   

754 75411 4120  1 600 1 600  1 600   

754 75411 4180  80 000 80 000     

754 75411 4210  90 784 90 784     

754 75411 4220  3 000 3 000     

754 75411 4250  10 000 10 000     

754 75411 4260  18 000 18 000     

754 75411 4270  10 000 10 000     

754 75411 4280  8 000 8 000     

754 75411 4300  15 000 15 000     

754 75411 4350  2 000 2 000     

754 75411 4360  5 000 5 000     

754 75411 4370  4 000 4 000     

754 75411 4410  10 000 10 000     

754 75411 4480  8 000 8 000     

754 75411 4510  297 297     

754 75411 4740  1 000 1 000     

754 75411 4750  2 000 2 000     



754 75414 2110 500       

754 75414 4210  400 400     

754 75414 4300  100 100     

851 85156 2110 640 420       

851 85156 4130  640 420 640 420   640 420  

853 85321 2110 47 500       

853 85321 2320  47 500 47 500     

ogółem 3 732 624 3 732 624 3 732 624 2 357 291 55 161 640 420  

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 
 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

853 85321 2320  47500 47500   47500  

854 85406 2320  2000 2000   2000  

Ogółem 49500 49500   49500  

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 

i wydatków rachunków dochodów własnych jedn. budżetowych na 2009 rok 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 138 813,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 950,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 55 950,00 

600   Transport i łączność 38 095,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 095,00 

801   Oświata i wychowanie 44 768,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 071,00 
 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
41 697,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 103 293,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 650,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 650,00 
600   Transport i łączność 48 095,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 48 095,00 

801   Oświata i wychowanie 10 548,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 351,00 
 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
10 197,00 

 Przychody 294 332,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127 700,00 



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 127 700,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 106 632,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 152,00 

 80130  Szkoły zawodowe 48 980,00 
 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
54 500,00 

 Koszty 329 852,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 139 000,00 
600   Transport i łączność 50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 140 852,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 152,00 

 80130  Szkoły zawodowe 51 700,00 
 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
86 000,00 

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych prowadzone przez ZDZ w Białej 
Podlaskiej 

10000 

2. 801 80120 2540 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Sarnakach prowadzone przez 
Centrum Edukacyjne S.C. 

9000 

Ogółem 19000 

 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 rok 

 Dział 900, rozdział 90011  
I. Stan środków obrotowych na początek roku 77 000 
II. Przychody 80 000 
1. § 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000 
2. § 0690 Wpływy z różnych opłat 77 000 
3. § 0920 Pozostałe odsetki 2 000 
III. Wydatki 152 000 
1. Wydatki bieżące 112 000 
 § 2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
13 000 

 § 2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezalicza-
nych do sektora finansów publicznych 

8 000 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 80 000 
 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000 

2. Wydatki majątkowe 40 000 



 § 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 40 000 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000 

 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 rok 

 Dział 710, rozdział 71030  

I. Stan środków obrotowych na początek roku 237 000 
II. Przychody 260 000 

 § 0830 Wpływy z usług 252 000 
 § 0920 Pozostałe odsetki 8 000 

III. Wydatki 497 000 
 Wydatki bieżące  

 § 2960 Przelewy redystrybucyjne 52 000 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 420 000 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000 
 § 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000 

 § 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 000 
 § 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 10 000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

 
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXXVII/179/09 

Rady Powiatu Łosickiego 
z dnia 4 lutego 2009r. 

 
Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2009 roku 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
dochodów 

ogółem 
(w zł) 

W tym: 

Podlegających 
przekazaniu 
do budżetu 

państwa 

Dochody 
własne 
powiatu 

1 2 3 4 5 6 7 
010  

01008 
 
 

2350 

Rolnictwo i łowiectwo 
Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych j.s.t. 

4 800 
4 800 
4 800 

4 560 
4 560 
4 560 

240 
240 
240 

700  
70005 

 
 

2350 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych j.s.t. 

60 000 
60 000 
60 000 

45000 
45000 
45000 

15 000 
15000 
15000 

Ogółem 64 800 49560 15240 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łosickiego: 

Franciszek Hornowski 


